

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۷/۹/۲۵ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات خصوصی خون و سرطان محک

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم رهبر با عنوان " بررسی شیوع سندرم CMMRD در کودکان درمان شده در بیمارستان محک" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1397.684

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی طباطبایی فر با عنوان " بررسی مقایسه ای ترکیب اپره پیتانت - دگزامتازون - اندانسترون، با پلاسبو- دگزامتازون - اندانسترون در پیشگیری از تهوع و استفراغ ناشی از رژیم های شیمی درمانی با تهوع زایی متوسط " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی علل اختلال نعوظ در بیماران دچار قطع مجاری ادراری قبل و بعد از عمل یورتروپلاستی خلفی با استفاده از سونوگرافی کالر داپلر عروق پنیس و NCV عصب پودندال" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.685

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهدا

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهسا احدی با عنوان " شمارش و توزیع ائوزینوفیل در قسمت های مختلف روده بزرگ در نمونه های بیوپسی و رزکسیون انجام گرفته در بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ها ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.686

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرگس سادات زاهد با عنوان " اثر ملاتونین بر CRP و پروفایل لیپیدی بیماران دیالیزی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.687

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانسه فرساد با عنوان " مقایسه سطح سرمی ایمنوگلوبولینها در بیماران مبتلا به بیماریهای روماتولوژیک (آرتریت روماتوئید و بیماری واسکولیتی) قبل و بعد از درمان با ریتوکسی ماب ، بیمارستان لقمان ، ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.688

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو چوهدری با عنوان " بررسی نگرش بیماران دیابتی تیپ ۲ نسبت به شروع تزریق انسولین در کلینیک غدد بیمارستان لقمان در سال ۱۳۹۶-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.689

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو چوهدری با عنوان " بررسی مشخصات بستگان درجه اول مبتلایان به سرطان کولورکتال و ارتباط آن با میزان تمایل به انجام غربالگری کولونوسکوپی در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.690

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا رجائی با عنوان " بررسی ارتباط بین تراکم معدنی استخوان و امتیاز تراکولار استخوان در افراد با شاخص توده بدنی بالا و نرمال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.691

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهه پرنیان با عنوان " برآورد پرداخت از جیب در زنان مبتلا به سرطان سینه در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.692

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامران حیدری با عنوان " بررسی همبستگی اندکسهای پلاکتی با GOS در ترومای سر ، در بیماران مراجعه کننده به بخش اورژانس بیمارستان لقمان حکیم سال ۱۳۹۶-۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.693

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامران حیدری با عنوان " : مقایسه پیامد بیماران مراجعه کننده با درد قفسه سینه به اورژانس بیمارستان لقمان در دو پروتکل تشخیصی رایج و دوساعته در سال ۱۳۹۶-۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.694

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان " ارزیابی اثر فراکشن سیتوپلاسمی شیگلا فلکسنری بر القای آپوپتوز و سیتوتوکسیسیتی در رده سلولی سرطان سینه و نرمال " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا ابوالقاسمی با عنوان " بررسی مقاومت آنتی بیوتیکی عفونت های ادراری بیمارستانی در بیماران بستری در بیمارستان لبافی نژاد در سال ۹۸-۹۷ به روش E-test " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. _
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.695

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابراهیم فقیه لو با عنوان " بررسی فراوانی ویروس های هرپس سیمپلکس تیپ ۱ و ۲ و سایتومگالوویروس در نمونه های مایع مغزی نخاعی بیماران مشکوک به انسفالیت ویروسی جمع آوری شده از بیمارستان لقمان تهران در سال ۸-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اخذ نمونه صرفاً با اندیکاسیون درمانی و تشخیصی باشد و نه پژوهشی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.696

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابراهیم فقیه لو با عنوان " بررسی فراوانی ویروس واریسلا زوستر ، هرپس ویروس انسانی تیپ ۶ و اپشتین بار ویروس در نمونه های مایع مغزی نخاعی بیماران مشکوک به انسفالیت ویروسی جمع آوری شده از بیمارستان لقمان در سال های ۸-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اخذ نمونه صرفاً با اندیکاسیون درمانی و تشخیصی باشد و نه پژوهشی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.697

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " بررسی میزان موفقیت و ایمنی تزریق اپیدورال ترانسفورامینال استروئید در پیگیری دو ساله بیماران " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سامان اسدی با عنوان " مقایسه اثربخشی دو روش درمانی تزریق دیسکوژل (ژل الکل حاوی ماده حاجب) و لیزر دیسک (PLDD) در بیماران مبتلا به کمردرد رادیکولار به اندام تحتانی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک بهناز با عنوان " گزارش مورد: هیپوگلسیمی شدید ناشی از خطای غیر عمد در بیمار غیردیابتی تحت بیهوشی عمومی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیده نرجس احمدی زاده با عنوان " مقایسه میزان کارایی State با Comfort scale Behavioral scale در کودکان بدحال تحت ونتیلاتور در آی سی یو اطفال جهت تدوین پروتکل سدیشن -بیمارستان مفید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. _
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.698

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید مسعود هاشمی با عنوان "مقایسه تاثیر تزریق داخل مفصلی آنتاگونیست رسپتور اینترلوکین-۱ (IL-1Ra) اتولوگ و هیالورونیک اسید در کنترل درد استئوآرتریت زانو " مطرح ومقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامران متقی با عنوان " بررسی مدیریت راه هوایی در بیماران با سابقه بلع مواد سوزاننده در بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۸۵ لغایت ۱۳۹۷ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. _
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.699

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد مهدی خانی با عنوان " ارزیابی نقاط مستعد آسیب مکانیکی استخوان مندیبل در بازسازی بی دندانی کامل با دو رویکرد مختلف کاشت all_on_four " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. _
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.700

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لبافی نژاد

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود سهیلیان با عنوان " بررسی ژنتیکی مبتلایان به بیماری (-Vogt-Koyanagi Harada (VKH از بین مراجعین به بیمارستان لبافی نژاد تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. _
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.701

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " ارزیابی اثربخشی طب سوزنی بر ایده خودکشی و سطح کربیزول در بیماران دیستایمی تحت درمان متادون، یک کارآزمایی تصادفی، دوسوکور با شم کنترل " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان " بررسی ارتباط اختلال شخصیت خودشیفته و اعتیاد به تلفن همراه هوشمند در دانشجویان رشته ی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.702

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صمدیان با عنوان " بررسی نتایج جراحی کرانیوفارنژیوما با روش Endoscopic Endonasal در بیمارستان لقمان حکیم در طی سال های ۱۳۸۵-۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.703

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کاوه ابراهیم زاده با عنوان " بررسی ارتباط بین الکتروانسفالوگرام های قبل و بعد از عمل جراحی با ویژگی های تومور و اطلاعات دموگرافیک بیماران در تومور های سوپراتنتوریال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1397.704

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر گیو شریفی با عنوان " بررسی نتایج جراحی و فاکتور های پروگنوستیک در بیماران با تشخیص بیماری کوشینگ که طی سالهای ۱۳۸۵-۱۳۹۶ در بیمارستان لقمان حکیم تحت عمل جراحی endoscopic transnasal قرار گرفته اند " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.705

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کاوه ابراهیم زاده با عنوان " ارزیابی کمی اختلال مسیر بینایی به وسیله Diffuse Tensor Imaging و تطبیق آن با یافته های بالینی در بیماران با ماکروآدنوم هیپوفیز قبل و بعد از عمل جراحی به روش ETSS " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.706

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه براتی طرقی به راهنمایی آقای دکتر محسن حمیدپور با عنوان " بررسی تاثیر پلاکت ها و ox-ldl بر تمایز ماکروفاژ های حاصل از سل لاین U937 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.707

۳۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم اعظم شاهبدای به راهنمایی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان " طراحی آنتولوژی خطاهای مستندسازی پرونده پزشکی بیمار " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.708

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " بررسی کمپلکس RNA با PLGA/PEI در مقایسه با لیپوفکتامین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.709

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه یاریان با عنوان " ارزیابی قدرت اتصال قطعه اختصاصی VH انتی بادی با پروتئین نو ترکیب fHbp و باکتری نایسریا مننژیتیدیس با استفاده از بیوسنسور SPR " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.710

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شیرین ترجمجو با عنوان " مطالعه تولید نو ترکیب پروتئین CRM197 در فرم محلول و بررسی قابلیت اتصال آن به فاکتور رشد شبه فاکتور اپیدرمی متصل شونده به هیپارین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.711

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " روش بدیع در طراحی پروتئین تریمریک گلوبولار آدیپونکتین جهت افزایش فعالیت بیولوژیکی آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.712

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۳۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم نیاء جلیلی به راهنمایی آقای دکتر اصغر رضا سلطانی با عنوان " بررسی تاثیر تکرار تری بر روی علائم نوروپاتی محیطی در بیماران مبتلا به دیابت نوع دو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.713

۳۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم هاجر عزیزی به راهنمایی آقای دکتر سعید رحمنی با عنوان " : بررسی مقایسه ای تغییرات عیوب انکساری و انحرافات چشمی در بیماران مبتلا به افتالموپاتی گریوز با گروه شاهد در بیمارستان شهداء شهرستان تکاب در سال ۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.714

۳۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم مرضیه پیروز به راهنمایی آقای دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان " بررسی تاثیر تحریک الکتریکی مستقیم فراجمجمه بر تعادل، حس عمقی و تعادل عملکردی در ورزشکاران غیر حرفه ای ۳۰-۱۸ سال " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۴۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم رحیمه فاضلی به راهنمایی خانم دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان " مقایسه اثرات تکنیک آزاد کردن فشار بافت همبند با دستگاه فشار سنج مخصوص بر تغییرات ویژگی های مورفولوژیک عضله در نقاط ماشه ای پنهان عضله تراپز فوقانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.715

۴۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه شریعت به راهنمایی آقای دکتر مهدی رضائی با عنوان " بررسی تاثیر بسته مشاوره ای مدیریت استفاده از زمان بر مدیریت و رضایت از زمان مادران کودکان اتیسم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.716

۴۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم حورا باقری به راهنمایی آقای دکتر احمدرضا ناظری با عنوان " بررسی تاثیر توانبخشی دوگوشی مبتنی بر تفاوت شدت بر آزمون واژه های متناوب فارسی در کودکان ۸ تا ۱۲ ساله مبتلا به تنبلی گوش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.717

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروین دیباج نیا با عنوان " بررسی فراوانی اضطراب، و افسردگی و سنجش کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به گلوکوم بیمارستان طرفه، سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.718

طرزهای مصوب مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا سی منی با عنوان " بررسی اثر تجویز سدیم سلنیوم بر سطح فاکتورهای التهابی، اکسیداتیو و اسکوره های عملکردی و شناختی در بیماران مبتلا به سکتة ایسکمی مغزی (مطالعه پایلوت) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرزهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر محبوبه اروئی با عنوان " بررسی ارتباط بین آنمی فقر آهن و کاهش شنوایی حسی عصبی: مرور سیستماتیک و متا آنالیز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.719

طرزهای مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمهدی ناصحی با عنوان " بررسی اثربخشی ریتوکسیماب در بیماریهای دمیالینیزان در جلوگیری از عود بیماریهای ایمنونولوژیک CNS " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نارسایی مزمن کلیه

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن نفر با عنوان " شناسایی بیومارکرهای تشخیصی متابولیتی، پروتئینی و ریبونوکلئیک اسیدی بیماریهای گلومرولی با استفاده از روشهای امیکسی " مطرح و و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آزاده شعبانی با عنوان " بررسی اثر فرآورده طب سنتی (رازبانه، پرسیاوش و شیرین بیان(شربت ناتسا)) بر اندازه میوم بیماران مبتلا به لیومیوم رحمی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.720

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی اپیدمیولوژیک موارد مسمومیت با قارچ های سمی درآپیدمی اخیرقارچهای سمی درایران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.721

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریما محمدی با عنوان "تاثیر برنامه خود مراقبتی دوران بارداری مبتنی بر الگوی باور سلامتی بر میزان کم وزنی هنگام تولد و زایمان زودرس در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی جنوب تهران در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.722

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهرنوش حساس یگانه با عنوان " بررسی اپیدمیولوژیک، یافته های کلینیکی پاراکلینیکی وعوارض بیماری کوازاکی در بیماران بستری در بیمارستان کودکان مفید -۹۶-۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.723

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان "بررسی نابرابری در پیامد فوت به دنبال سوانح ترافیکی و بررسی روند آن در ایران در فاصله سال های ۱۳۹۴ - ۱۳۸۵ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.724

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " بررسی نابرابری در میزان مرگ و میر ناشی از سوانح ترافیکی در بین استانها و شهرستان های کشور در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.725

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی صالحی سهل آبادی با عنوان " ارزیابی اختلالات اسکلتی- عضلانی در بین کارکنان مراکز اداری و خدماتی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی(۱۳۹۶)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.726

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " بررسی همسنگی زیستی قرص رزوواستاتین ۲۰ میلی گرم ساخت شرکت داروسازی پارس دارو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " مطالعه هم ارزی زیستی قرص سیتاکلیپتین ۵۰ میلی گرم ساخت شرکت داروسازی البرز دارو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " مقایسه نتایج بالینی پانسمان خلا و پانسمان رایج در زخم های عفونی غیر ایسکمیک" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.727

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۵۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی ژنومیکی اثر عصاره کاکائو بر سلول های سرطانی کلون رده HT-29" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.728

طرح های مصوب کمیته پژوهشی دانشجویان دانشگاه

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای رامین رادفر با عنوان " بررسی نظام مند خواص مکانیکی امیزه های تهیه شده از نشاسته و پلی اتیلن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.729

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم رضوان قاندى با عنوان " ارزیابی کیفیت خدمات کتابخانه های دانشکده‌ای وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی براساس مدل لایب کوال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.730

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۶۱- طرح تحقیقاتی خانم زهرا پیله ور با عنوان " بررسی نظام مند ویژگی های لیزوزیم و آینده و چشم انداز کاربرد آن در گوشت و محصولات گوشتی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.731

۶۲- طرح تحقیقاتی خانم زهرا گلزاری با عنوان " بررسی اثر آموزش تغذیه بر اطلاعات و رفتار تغذیه‌ای دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.732

۶۳- طرح تحقیقاتی خانم طاهره کریمی با عنوان " بررسی نظام مند عوامل تغذیه ای مرتبط با سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.733

۶۴- طرح تحقیقاتی خانم زهرا افشاریان با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد، مکانیسم و ساختار نانو لیپوزوم ها در نانو تکنولوژی مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.734

۶۵- طرح تحقیقاتی خانم زهرا سرلک با عنوان " بررسی نظام مند اثر تخمیر بر ترکیبات ضد تغذیه ای در غذا های گیاهی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.735

۶۶- طرح تحقیقاتی خانم زهره نجفی با عنوان " بررسی روایی نمایه وخامت اورژانس در تریاژ بیماران ترومای سر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.736

۶۷- طرح تحقیقاتی خانم زهره نجفی با عنوان " بررسی میزان همکاری پزشکان و پرستاران در بخش اورژانس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.737

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم زهره نجفی با عنوان " بررسی اپیدمیولوژیک آسیب های تروماتیک سر در مراکز تروما شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.738

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۶۹- طرح تحقیقاتی خانم زهره نجفی با عنوان " بررسی روایی سیستم تریاژ منچستر در تریاژ بیماران ترومای سر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.739

۷۰- طرح تحقیقاتی خانم نسرين عظیمی با عنوان " بررسی نظام مند بر پدیده کودکان کار در ۳۰ سال گذشته ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.740

۷۱- طرح تحقیقاتی خانم نسرين عظیمی با عنوان " روان‌سنجی ابزار سنجش آگاهی از سرطان دهانه ی رحم در زنان ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.741

۷۲- طرح تحقیقاتی خانم مهدیه مهرپوری با عنوان " بررسی شمارش پلاکتی و اندکسهای پلاکتی MPV و PDW در بیماران مبتلا به بیماری عروق کرونر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.742

۷۳- طرح تحقیقاتی خانم مهسا معروفی با عنوان " بررسی نظام مند تاثیرات مصرف سویا بر سطح پروفایل لیپیدی ، گلوکز و سطوح برخی هورمون های سرم بیماران مبتلا به تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.743

۷۴- طرح تحقیقاتی خانم مهسا معروفی با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر مکمل یاری با گلوکزآمین بر کاهش علائم ناشی از استئوآرتریت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.744

۷۵- طرح تحقیقاتی خانم مهسا معروفی با عنوان " بررسی سیستماتیک تاثیر مکمل یاری با زنجبیل بر کاهش تهوع ناشی از شیمی درمانی در بیماران سرطانی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.745

۷۶- طرح تحقیقاتی خانم مهسا معروفی با عنوان " بررسی رابطه ی مصرف ماهی و ابتلا به بیماری کبد چرب غیرالکلی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.746

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۷۷- طرح تحقیقاتی خانم زهرا یاری با عنوان " بررسی اثر مکمل یاری هسپریدین، بزرک و تجویز توآمان هسپریدین و بزرک در سندروم متابولیک: کارآزمایی بالینی تصادفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.747

۷۸- طرح تحقیقاتی خانم زهرا یاری با عنوان " بررسی اثر مکمل یاری توآمان هسپریدین و بزرک در سندروم متابولیک: کارآزمایی بالینی تصادفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.748

۷۹- طرح تحقیقاتی خانم زهرا یاری با عنوان " بررسی اثر مکمل یاری هسپریدین، بزرک و تجویز توآمان هسپریدین و بزرک در کبد چرب غیر الکلی: کارآزمایی بالینی تصادفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.749

۸۰- طرح تحقیقاتی خانم زهرا یاری با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط بین اسیدهای چرب رژیمی با وزن بدن، اشتها و انرژی مصرفی بدن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.750

۸۱- طرح تحقیقاتی خانم زهرا یاری با عنوان " بررسی نظام مند و مقایسه شاخص گلیسمی و شاخص انسولین در کنترل دیابت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.751

۸۲- طرح تحقیقاتی خانم زهرا یاری با عنوان " کارآزمایی بالینی تصادفی دو سو کور مکمل یاری هسپریدین در مدیریت سندروم متابولیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.752

۸۳- طرح تحقیقاتی خانم سیده عصمت حسینی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش های پرستاری بر میزان درد بیماران آرتروز زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.753

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۸۴- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه ساعی قره ناز با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز شیوع اختلال عملکرد جنسی در زنان در دوره پس از زایمان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.754

۸۵- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه ساعی قره ناز با عنوان " بررسی سیستماتیک اثربخشی تغذیه ها بر علائم سندرم پیش از قاعدگی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.755

۸۶- طرح تحقیقاتی خانم مینا باباشاهی با عنوان " تحلیل سیاست های مرتبط با فهرست محصولات غذایی آسیب رسان به سلامت در ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.756

۸۷- طرح تحقیقاتی خانم رویا شمسی با عنوان " بررسی سیستماتیک ارتباط شاخص توده بدنی قبل از بارداری با وزن گیری مادر در طول بارداری و وزن هنگام تولد " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.757

۸۸- طرح تحقیقاتی خانم رویا شمسی با عنوان " بررسی نظام مند بر اثرات مکمل لینولئیک اسید کنژوگه بر روی پروفایل لیپیدی و آپوپروتئین های خون بیماران قلبی عروقی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.758

۸۹- طرح تحقیقاتی خانم سیده عصمت حسینی با عنوان " تاثیر روغن اسطوخودوس بر اضطراب و درد بیماران کاندید اسپیراسیون مغز استخوان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.759

۹۰- طرح تحقیقاتی آقای عادل میرزاعلیزاده با عنوان " بررسی نظام مند توکسین های ایجاد شده طی فرآوری مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.760

۹۱- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه رحیمی سکاکی با عنوان " بررسی نظام مند تعیین تاثیر مکمل امگا ۳ بر روی بیماران مبتلا به سرطان پانکراس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.761

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۹۲- طرح تحقیقاتی خانم مریم ایزدینیا با عنوان " بررسی نظام مند بر کارایی کورکومین زردچوبه بعنوان آنتی اکسیدان در انواع روغنها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.762

۹۳- طرح تحقیقاتی خانم مریم ایزدینیا با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد اینولین، فروکتوالیگوساکارید در تولید آبمیوه فراسودمند و بررسی ویژگیهای محصول پری بیوتیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.763

۹۴- طرح تحقیقاتی خانم مریم ایزدینیا با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر عصاره چای سبز بعنوان آنتی اکسیدان بر خواص کیفی دونات سرخ شده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.764

۹۵- طرح تحقیقاتی خانم منصوره علیپور عنبرانی با عنوان " بررسی نظام مند تعیین کننده های فعالیت جسمانی در دانش آموزان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.765

۹۶- طرح تحقیقاتی خانم معصومه آذری با عنوان " بررسی نظام مند بر روی فرآیند تولید چای فوری در حضور Tannase " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.766

۹۷- طرح تحقیقاتی خانم آیدا خیری با عنوان " بررسی نظام مند مطالعات *in vivo* تاثیر لیزر کم توان بر رژنراسیون ضایعات استخوانی با سائز بحرانی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.767

۹۸- طرح تحقیقاتی خانم فائزه السادات فیض آبادی با عنوان " بررسی نظام مند کارایی و ایمنی کلیستین استنشاقی در بیماران مبتلا به عفونت دستگاه تنفسی ناشی از اتصال به دستگاه تهویه مکانیکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.768

۹۹- طرح تحقیقاتی خانم پگاه رفیعی با عنوان " بررسی نظام مند رابطه ویتامین D و بیماری میگرن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.769

۱۰۰- طرح تحقیقاتی خانم پگاه رفیعی با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط بین سطح سرمی هموسیستین و میگرن و تاثیر مکمل یاری با ویتامین ها بر روی آن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.770

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم پگاه رفیعی با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط بین دریافت منیزیم و سردردهای میگرن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.771

۱۰۲- طرح تحقیقاتی خانم پگاه رفیعی با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط بین دریافت ریبوفلاوین و بروز علائم میگرن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.772

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم سعیده جعفری نسب با عنوان " بررسی نظام مند اثر پروتئین بر وضعیت پروتئین و توده بدون چربی بیماران پس از جراحی های باریاتریک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.773

۱۰۴- طرح تحقیقاتی خانم سعیده جعفری نسب با عنوان " بررسی نظام مند رابطه دریافت اسیدهای آمینه شاخه دار با سیروز کبدی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.774

۱۰۵- طرح تحقیقاتی خانم سعیده جعفری نسب با عنوان " بررسی نظام مند اثر رژیم غذایی مدیترانه ای و اسیدهای چرب امگا ۳ بر عملکرد شناختی سالمندان سالم " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.775

۱۰۶- طرح تحقیقاتی خانم آبناز ولایتی با عنوان " بررسی نظام مند اثر مکمل سینبیوتیک بر قند خون، پروفایل لیپیدی و مقاومت به انسولین در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.776

۱۰۷- طرح تحقیقاتی آقای موسی الرضا تسلیخ با عنوان " بررسی نظام مند عوامل بی ثبات کننده ویتامین ها در ماتریس های مختلف مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.777

۱۰۸- طرح تحقیقاتی خانم فرشته بهمنیار با عنوان " بررسی نظام مند اثرات آنتی اکسیدانی و ضد میکروبی ترکیبات گیاهی در فرآورده های گوشتی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.778

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم نرگس امیدی ارجنگی با عنوان " بررسی نظام مند میزان نیتریت و نیترات در انواع میوه و سبزیجات مصرفی (سیب زمینی، کلم، کاهو، گوجه فرنگی، هندوانه) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.779

۱۱۰- طرح تحقیقاتی خانم نرگس امیدی ارجنگی با عنوان " بررسی نظام مند میزان پراکسید در انواع روغن ها، کیک و شیرینیجات در ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.780

۱۱۱- طرح تحقیقاتی خانم نرگس امیدی ارجنگی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات نانولیپوزوم های حاوی عصاره ی چای سبز بر زنده مانی پروبیوتیک ها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.781

۱۱۲- طرح تحقیقاتی خانم نرگس امیدی ارجنگی با عنوان " بررسی نظام مند میزان پتاسیم سوربات و سدیم بنزوات در انواع کیک، نوشابه، دوغ و سس مایونز مصرفی در ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.782

۱۱۳- طرح تحقیقاتی خانم نرگس امیدی ارجنگی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد انواع صمغها در انواع محصولات نانویی فاقد گلوتن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.783

۱۱۴- طرح تحقیقاتی خانم نرگس امیدی ارجنگی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد روش القایی جایگزین روش حرارتی برای پاستوریزاسیون شیر " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.784

۱۱۵- طرح تحقیقاتی خانم ندا ایزدی با عنوان " بررسی نظامند و متاآنالیز خطر دیابت بارداری بر حسب شاخص توده بدنی (BMI) ابتدای بارداری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.785

۱۱۶- طرح تحقیقاتی آقای شاهین آغه میری با عنوان " بررسی نظام مند روش های انتقال هدفمند سیستم CRISPR/Cas9 به سلول ها با استفاده از نانوذرات " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.786

۱۱۷- طرح تحقیقاتی آقای شاهین آغه میری با عنوان " بررسی نظام مند روش های انتقال هدفمند siRNA به سلول ها با استفاده از حامل های نانو " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.787

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۱۱۸- طرح تحقیقاتی آقای شاهین آغه میری با عنوان " بررسی نظام مند روش های انتقال هدفمند siRNA به منظور درمان سرطان تخمدان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.788

۱۱۹- طرح تحقیقاتی خانم ملیکا استاد علی اکبر حجار با عنوان " بررسی نظامند امتیاز تغذیه ای پیشنهادی و امتیاز غیر پیشنهادی و شاخص غذایی سالم نوردیک در سرطان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.789

۱۲۰- طرح تحقیقاتی آقای حسین فرهادنژاد با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط کلسیم دریافتی غذایی با خطر سندرم متابولیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.790

۱۲۱- طرح تحقیقاتی خانم سیدمحمدهدای امامت با عنوان " بررسی نظام مند اثر دریافت سیر بر عملکرد اندوتلیالی عروق " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.791

۱۲۲- طرح تحقیقاتی خانم فرشته بهمنیار با عنوان " بررسی نظام مند امکان استفاده از ترکیبات گیاهی در فرمولاسیون فرآورده های گوشتی به عنوان جایگزین گوشت و بهبود دهنده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.792

۱۲۳- طرح تحقیقاتی خانم آیناز ولایتی با عنوان " بررسی سیستماتیک نقش تغذیه در بروز دلیریوم بعد از عمل جراحی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.793

۱۲۴- طرح تحقیقاتی خانم وحیده بهروز با عنوان " بررسی نظام مند سودمندی های سلامتی فیبرهای غذایی پری بیوتیک در سندروم متابولیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.794

۱۲۵- طرح تحقیقاتی آقای عادل میرزاعلیزاده با عنوان " بررسی نظام مند مهار باکتری کلاستریدیوم بوتولینم توسط باکتری های پروبیوتیک و متابولیت های آنها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.795

۱۲۶- طرح تحقیقاتی آقای عادل میرزاعلیزاده با عنوان " بررسی نظام مند کاهش مخاطرات و نگرانی های مرتبط با فلزات سنگین در مواد غذایی از طریق استفاده از باکتری های پروبیوتیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.796

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۱۲۷- طرح تحقیقاتی آقای عادل میرزاعلیزاده با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد بسته بندی هوشمند در فرآورده های لبنی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.797

۱۲۸- طرح تحقیقاتی خانم ندا ایزدی با عنوان " بررسی نظامند و دوز-پاسخ متآنالیز اثر شاخص توده بدنی در ابتدای بارداری بر شروع، شدت و طول مدت شیردهی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.798

۱۲۹- طرح تحقیقاتی خانم فرشته بهمنیار با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد، مزایا، معایب و ارزیابی ایمنی فناوری نانو در صنایع غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.799

۱۳۰- طرح تحقیقاتی آقای عمار صالحی سهل ابادی با عنوان " متآنالیز کارزمایی های کنترل شده تصادفی اثر مصرف مکمل شکلات تلخ بروی پروفایل لپیدی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.800

۱۳۱- طرح تحقیقاتی خانم مینا موحدیان با عنوان " بررسی نظام مند رابطه شاخص توده بدنی قبل از بارداری مادران باردار با مرگ و میر نوزادان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.801

۱۳۲- طرح تحقیقاتی خانم نیلوفر حجازی زاده با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط خستگی و عزت نفس در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.802

۱۳۳- طرح تحقیقاتی خانم نیلوفر حجازی زاده با عنوان " بررسی نظام مند بررسی ارتباط خستگی و خودکارآمدی در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.803

۱۳۴- طرح تحقیقاتی خانم نیلوفر حجازی زاده با عنوان " بررسی نظام مند بررسی ارتباط عزت نفس و خودکارآمدی در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.804

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۱۳۵- طرح تحقیقاتی آقای علی پورمحمد با عنوان " بررسی نظامند و فرا تحلیل شیوع کلاهای مختلف اینتگرینی در ایزوله های بالینی اسنتوباکتر " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.805

۱۳۶- طرح تحقیقاتی آقای علی پورمحمد با عنوان " بررسی نظامند و فرا تحلیل شیوع جهانی اسنتوباکترهای مقاوم به کولستین و سایر آنتی بیوتیک جدا شده از بالین " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب

قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.806

۱۳۷- طرح تحقیقاتی آقای علی پورمحمد با عنوان " بررسی نظامند و فرا تحلیل شیوع جهانی مقاومت دارویی انتروکوک فکالیس و فسیوم های جدا شده از نمونه خونی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب

قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.807

۱۳۸- طرح تحقیقاتی آقای علی پورمحمد با عنوان " بررسی نظامند و فرا تحلیل الگوی مقاومت دارویی اشرشیاکلی جدا شده از انسان، دام و محیط " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.808

۱۳۹- طرح تحقیقاتی خانم سارا غلامی با عنوان " بررسی پیش بینی کننده های درد پس از جراحی در کودکان بر اساس مدل مدیریت درد حاد در بیمارستان کودکان مفید شهر تهران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان

محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.809

۱۴۰- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرم خانی با عنوان " بررسی نظام مند اثر گیاه و میوه عناب بر کاهش چربی های خون " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.810

۱۴۱- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرم خانی با عنوان " بررسی نظام مند مطالعات ارزیابی وضعیت سلامت سالمندان ایران از سال ۱۳۸۰ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.811

۱۴۲- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرم خانی با عنوان " بررسی نظام مند مطالعات ارزیابی شیوع سندرم متابولیک و عوامل مرتبط با آن در جمعیت ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.812

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۷

۹۷/۹/۲۵

۱۴۳- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه کرم خانی با عنوان " بررسی عوامل موثر بر کاهش مقاومت به انسولین در افراد مبتلا به دیابت نوع دو " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.813

۱۴۴- طرح تحقیقاتی آقای حامد کرد ورکانه با عنوان " بررسی نظام مند و فراتحلیل و دوز ریسپانس بر روی مطالعات بالینی اثر مصرف مکمل گلوتامین بر روی شاخص های مرتبط بر دیابت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.814

۱۴۵- طرح تحقیقاتی آقای حامد کرد ورکانه با عنوان " متاآنالیز کارآزمایی های کنترل شده تصادفی اثر مصرف فیتواستروئول بر روی سطوح سرمی آنزیم های کبدی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.815

۱۴۶- طرح تحقیقاتی آقای عمار صالحی سهل آبادی با عنوان " بررسی نظام مند و و متاآنالیز شیوع بیماری کبد چرب غیر الکلی در کودکان و نوجوانان ایرانی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.816

۱۴۷- طرح تحقیقاتی خانم زهره نجفی با عنوان " بررسی نظام مند تغییر رفتار در کیفیت زندگی بیماران مزمن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.817

۱۴۸- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه رحیمی سکاکی با عنوان " متا آنالیز رابطه ی اسید اوریک و مرگ قلبی عروقی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.818

۱۴۹- تصمیمات زیر در مورد افراد مشارکت کننده در مقاله و همچنین متخصص آمار یا اپیدمیولوژیست اتخاذ گردید:
- در صورت توافق شفایی نویسنده مقاله، افراد مشارکت کننده می توانند در مقاله حضور داشته باشند.
- در مورد طرح های متاآنالیز متخصص آمار یا اپیدمیولوژیست باید از هیات علمی باشند.

۱۵۰- نامه شماره ۲۸۹۸ مورخ ۹۷/۹/۱۲ دانشگاه تهران در خصوص معرفی خانم هاجر ضیایی فر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " طراحی مدل مراقبت یکپارچه سلامت سالمندی در تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.

۱۵۱- نامه شماره ۹۷/۹/۱۱۱۲ ص مورخ ۹۷/۹/۲۱ مطرح و با برگزاری کارگاه اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی موافقت شد.